



Na Polanie
— WINNICA RODZINNA —

WINNICA RODZINNA NA POLANIE

WINA WIELKOPOLSKIE

działamy od 2021 roku!

W malowniczym regionie województwa wielkopolskiego, przy granicy z województwem lubuskim, na wysokości 118 m.n.p.m., leży cudowna winna kraina. Jest idealnym miejscem do relaksu i delektowania się smakiem doskonałych win.

Mieszkamy 45 minut jazdy od Poznania, w miejscowości Lipka Wielka numer 31.

Winnica Rodzinna Na Polanie powstała w roku 2021. To miejsce zaprasza do zapoznania się z tajnikami uprawy winogron i produkcji wina oraz do degustacji wyjątkowych, lokalnych trunków.

W Winnicy stawiamy na tradycję, jakość i pasję, które od lat towarzyszą nam na każdym etapie produkcji wina, aby w pełni oddać smak i aromat winogron. Zabiegi agrotechniczne i enologiczne w winnicy oraz w winiarni „Na Polanie” są przeprowadzane przez doświadczonych specjalistów, którzy dbają o każdy detal uprawy i procesu produkcji wina.

Nasza winnica zajmuje obszar na południowym stoku polany przy brzozowym lesie, gdzie warunki przyrodnicze wspierają uprawę różnorodnych odmian winogron, a te odwdzięczają się wyjątkowym plonem.

W naszym sklepie, w ofercie spokojnych win czerwonych, białych i różowych, znajdują się wina wytrawne i półwytrawne. Wina gronowe są tworzone ze starannie dobranych odmian winogron, takich jak **Regent, Monarch, Cabernet cortis, Solaris, Johanniter, Seyval blanc i Muscaris.**

Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości surowca, nasze wina charakteryzują się doskonałym smakiem oraz intensywnym aromatem.

Zapraszamy do spróbowania naszych wyjątkowych win i odkrycia ich niepowtarzalnego charakteru.

Nasza winnica to miejsce, gdzie łączą się ze sobą tradycyjna uprawa winogron oraz nowoczesna winifikacja. Stawiamy na ekologiczne podejście, dbając o środowisko i wykorzystując naturalne składniki. Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom technologicznym, jesteśmy w stanie kontrolować każdy etap uprawy i produkcji, co zapewnia niepowtarzalny smak i aromat naszych win.

Jesteśmy dumni z faktu, że nasze białe półwytrawne wino Monsieur Sol w 2023 i 2024 roku, otrzymało brązowy medal w ogólnopolskim konkursie WINOPL. To dla nas ogromne wyróżnienie i potwierdzenie, że nasza ciężka praca oraz pasja do uprawy winorośli, przynosi takie wspaniałe efekty.

Na terenie naszej posesji oprócz winnicy znajduje się profesjonalny Hotel dla psa i kota PSANATORIUM oraz plantacja świerków na choinki świąteczne.

Jesteśmy członkami Wielkopolskiego Stowarzyszenia Winiarzy, dlatego tym bardziej zachęcamy ENOTURYSTÓW do odwiedzenia naszej winnicy, aby zasmakować naszych wyjątkowych win i doświadczyć atmosfery rodzinnego miejsca, gdzie szacunek do roślin i miłość do wina i do zwierząt, jest nieodłączną częścią naszego życia.

JESTEŚMY DO DYSPOZYCJI

Zobacz, zadzwoń i odwiedź naszą winnicę!

**Lipka Wielka nr.31
64-310 gm. Lwówek
(koło Nowego Tomysła)**

tel. +48 511 321 927

Winnica Rodzinna Na Polanie

<https://winnicanapolanie.pl/>

<https://www.facebook.com/WinnicaNaPolanie>

Mail: biuro@WinnicaNaPolanie.pl

Hotel dla Psa i Kota PSANATORIUM

<https://www.psanatorium.pl/>

<https://www.facebook.com/psanatorium/>